UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:             /SVHTTDL-TTBCXB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan báo chí của tỉnh;

- Trung tâm phục vụ hành chính công.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Kạn tại Văn

bản số 528/SVHTTDL-TTBCXB ngày 01/4/2025 về việc hỗ trợ truyền thông

chuỗi hoạt động kỷ niệm 125 năm Ngày thành lập tỉnh Bắc Kạn (11/4/1900 –

11/4/2025);

Để tạo sức lan tỏa, thông tin rộng rãi, góp phần tạo nên thành công cho

chuỗi hoạt động kỷ niệm 125 năm Ngày thành lập tỉnh Bắc Kạn (11/4/1900 –

11/4/2025) đến với đông đảo nhân dân và du khách đến với Bắc Kạn, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch đề nghị:

1. Các cơ quan báo chí của tỉnh

Hỗ trợ thông tin tuyên truyền chuỗi hoạt động kỷ niệm 125 năm Ngày thành

lập tỉnh Bắc Kạn (11/4/1900 – 11/4/2025), 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam

thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và “Tuần Văn hóa – Du lịch Bắc

Kạn” năm 2025. Chuỗi hoạt động của các sự kiện diễn ra từ ngày 08/4/2025 đến

ngày 30/4/2025 trên địa bàn các huyện và thành phố Bắc Kạn.

2. Trung tâm phục vụ hành chính công

Hỗ trợ đăng tải nội dung Lịch hoạt động kỷ niệm 125 năm Ngày thành lập

tỉnh Bắc Kạn (11/4/1900 – 11/4/2025), 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam thống

nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và “Tuần Văn hóa – Du lịch Bắc Kạn” năm

2025 lên Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

(Nội dung Lịch hoạt động được gửi đính kèm)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, triển khai thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thái

V/v hỗ trợ truyền thông chuỗi hoạt động kỷ

niệm 125 năm Ngày thành lập tỉnh Bắc Kạn

(11/4/1900 – 11/4/2025)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:45:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thế Quỳnh<quynhnt@svhttdl.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:54:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Ngọc Thái<thaipn@svhttdl.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:55:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanphong@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:55:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanphong@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:56:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanphong@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:56:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanphong@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!